Christus Dominus resurrexit!

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (62, 10 - 63, 3b)

In diebus illis. Dixit Isaías: «Transite, transite per portas, parate viam populo. Sternite, sternite semitam, eligite lapides, elevate signum ad populos». Ecce Dominus auditum fecit in extremis terrae: «Dicite filiae Sion: Ecce salus tua venit, ecce merces eius cum eo, et praemium eius coram illo. Et vocabunt eos Populus sanctus, Redempti a Domino; tu autem vocaberis Quaesita, Civitas non dericta». «Quis est iste, qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra? Iste formosus in stola sua, gradiens in multitudine fortitudinis sua». «Sum ego, qui loquor iustitiam, potens ad salvandum». «Quare ergo rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantis in torculari?». «Torcular calcavi solus, et de gentibus non erat vir tecum».

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 71

R. Laetare, popule sancte. Ecce, Salvator tuus venit.

Suscipient montes pacem populo tuo,
et colles iustitiam. > > >

Iudicabit pauperes populi,
salvos faciet filios pauperum.
et humiliabit calumniatorem. R.

Et descendet sicut pluvia in vellus,
et sicut stillicidia stillantia super terram.
Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis.
Et benedicentur in ipso omnes tribus terrae:
omnes gentes beatificabunt eum. R.

Benedictus Dominus Deus Israel,
qui facilit mirabilia solus.
Et benedictum nomen maiestatis eius in aeternum,
et in saeculum saeculi. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Philippenses (4, 4-9)

Fratres, Gaudete in Domino semper. Iterum dico: Gaudete! Modestia vestra nota sit omnibus hominibus. Dominus prope. Nihil solliciti sitis, sed in omnibus oratione et obsecratione cum gratiarum actione petitiones vestrae innotescant apud Deum. Et pax Dei, quae exsuperat omnem sensum, custodiet corda vestra et intelligentias vestras in Christo Iesu. De cetero, fratres, quaecumque sunt vera, quaecumque pudica, quaecumque iusta, quaecumque casta, quaecumque amabilia, quaecumque bonae famae, si qua virtus et si qua laus, haec cogitate; quae et didicistis et accepistis et audistis et vidistis in me, haec agite; et Deus pacis erit vobiscum. Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Lc 1, 38)

Alleluia.
Ecce ancilla Domini;
fiat mihi secundum verbum tuum.
Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam (1, 26-38a)

In illo tempore. Missus est angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilaeae, cui nomen Nazareth, ad virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph de domo David, et nomen virginis Maria. Et ingressus ad eam dixit: «Ave, gratia plena, Dominus tecum». Ipsa autem turbata est in sermone eius et cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait angelus ei: «Ne timeas, Maria; invenisti enim gratiam apud Deum. Et ecce concipies in utero et paries filium et vocabis nomen eius Iesum. Hic erit magnus et Filius Altissimi vocabitur, et dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius, et